
Dziennik Ustaw Nr 131 - 2347 - Poz. 627 i 628 

1 2 3 4 5 

27100045 O -- Do przeprowadzania przemian chemicz-
nych w innym procesie niż wymieniony 
w pod pozycj i 2710 00 41 

- - Do innych celów: 
- - - Nafta: 

27100051 O - - - - Paliwo do silników odrzutowych 
27100055 O - - - - Pozostała 

27100059 O - - - Pozostałe 

- Oleje ciężkie : 

- - Oleje płynne (napędowe) : 

27100061 O - - - Do przeprowadzania procesu specyfi-
cznego 

271000650 - - - Do przeprowadzania przemian chemi -
cznych w innym procesie niż wymie-
niony w podpozycji 2710 00 61 > 350 tys. ton 350 tys. ton 

27100069 - - - Do innych celów: 
271000691 - - - - Oleje napędowe do silników 
271000699 - - - - Pozostałe 

- - Oleje opałowe : 

27100071 O - - - Do przeprowadzania procesu specyfi-
cznego 

271000720 - - - Do przeprowadzania przemian chemi-
cznych w innym procesie niż wymie-
niony w podpozycji 2710 00 71 

- - - Do innych celów: 
27100074 O - - - - O zawartości siarki w masie nie 

przekraczającej 1 % 
27100076 O - - - - O zawartości siarki w masie powy-

żej 1 %, ale nie przekraczającej 2% 
271000770 - - - - O zawartości siarki w masie powy-

żej 2%, ale nie przekraczającej 

2,8% 
27100078 O - - - - O zawartości siarki w masie powy-

żej 2,8% - -
Objaśnienia : 
l ) *ex2204 10 11 O, *ex 2204 10 19 O, *ex2204 21 10 O, *ex2204 29 10 0, *ex2204 30 10 O, *ex 2204 30 99 0, *ex2205 10 90 O, 

*ex2205 90 90 O, *ex2206 00 10 0, *ex2206 00 31 O, *ex2206 00 39 O, *ex2206 00 51 0, *ex2206 00 59 0, *ex2206 00 81 O, 
*ex2206 00 89 O dotyczy alkoholi o rzeczywistej mocy alkoholu powyżej 22% objętości . 

628 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPOŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 22 grudnia 1993 r. 

w sprawie sposobu rozdysponowania kontyngentów na przywóz alkoholi skażonych, niektórych napojów 
alkoholowych, wyrobów tytoniowych, benzyn oraz olejów napędowych i opałowych. 

Na podstawie art. 58 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 445, z 1991 r. Nr 
60, poz.253, Nr73, poz.320iNr100,poz.442,z1992r. Nr 
21 , poz. 85 oraz z 1993 r. Nr 60, poz. 279 i Nr 129, poz. 598) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozdysponowanie kontyngentów na przywóz al
koholi skażonych, niektórych napojów alkoholowych, wyro
bów tytoniowych, benzyn oraz olejów napędowych i opało-

wych, ustanowionych na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Nr 75, poz. 
445, z 1991 r. Nr 60, poz. 253, Nr 73, poz. 320 i Nr 100, poz. 
442, z 1992 r. Nr 21, poz. 85 oraz z 1993 r. Nr 60, poz. 279 i Nr 
129, poz. 598), następuje w drodze wydawania pozwoleń na 
przywóz na podstawie wniosków składanych przez pod
mioty gospodarcze dokonujące obrotu towarowego z za
granicą, posiadające koncesję Ministra Współpracy Gos
podarczej z Zagranicą na przywóz towarów objętych wnios
kiem. 





Dziennik Ustaw Nr 131 - 2349 - Poz. 628 i 629 

5. Nr zezwolenia Ministra Przemysłu i Handlu .......... ...... .. . ...... ...... .. .................. .. ...... .... .. .... .......... .. ...... ...... .. 
6. Wnioskodawca ....... .... .. .. . . .. .... .. .. . . .... ....... . ... ... . ... . .. . . ... . ... ......... . ..... ... .. .... ... ...... . . ... .... ................ . ..... .... . 

(nazwa pełna) 

Wnioskodawca 
(nazwa skrócona ) 

7. Adres: ul ica . . ... .... .. ..... ... .. .. . .. .... .. . .. .... .... . ........... . .. . . . .. . .. kod pocztowy . ... . .. ... . . . ..... .. . ... . .. .. ... . .. . . ... .. . . . 
miejscowość ... . . . .... . . . .. . .. ..... . .... .... .. . .. ... ... ...... ........ . . . ......... ... .. .... .. ... .......... .. ......... . . . ......... . .... .. . . 
telefon ....... .. . .. .. . . ... ... .. ... . .. ... . teleks . .. . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . telefaks ... ....... ......... ............ ..... ...... . 

Proszę o udzielenie pozwolenia na przywóz w ..... ..... r. towarów według poniższej specyfikacW): 

Pozycja Kod PCN 
Wyszczególnienie 

Cena Wnioskowana:3) 

(4 znaki) (9 znaków) jednostkowa ilość wartość 

8. Nazwa kontrahenta zagranicznego ................ . . .. . ........... .. ... .. .. ... ....... . .. . . ....... ............ ... . .. ......... . ..... .. . ...... . . 
9. Adres kontrahenta zagranicznego . . . ... ..................... ... ..... ....... . ..... ..... . ... .. ......... .. . ... . .. . ...... . .. .. .. .. . ...... ....... . 

10. Kraj pochodzenia towaru i nazwa producenta (jeśli różny od kontrahenta zagranicznego) ................................. . 
11 . Kraj zakupu .. ..... . .................. . ... . . ... . ....... .. .. ........................ .. .. .. ...... .. ..... .. ..... . . .. ... ... .. .... ..... . .. . .. .. . .. ...... . 
12. Nr kontraktu . .. . ...... . .. . .. . ..... . .. .... . .. . .... ...... ... .. . .. ...... . . ... . .. ..... . ...... . . . .. .. . . ... ... ... .. . . ... .. ... .... .. . . .. ... ... .. .... ... .. . 
13. Waluta kontraktu . . . .. ....... . .............. .. ....... .. ....... .. ............ . .... . .. . .......... .. .. . ........... . ... . ...... .. .... ..... .. . .... . .... . 
14. Termin dostawy według kontraktu . . .... .. ..................... .. ... .. .... ........ ........ ...... . .. . .. ... .. ... .... .. ...................... .. 
15. Rodzaj transakcji (rozliczenia): 

- wolnodewizowe 0 4
) 

- w jednostkach rozrachunkowych O 
- bartery O 
- inne (podać jakie) O ..... . .. ........... .. ....... .. ... .. .................. .. ..... .... ....... .. ... .. ............ .. 

16. Warunki płatności (podać jakie) .. ... . .. . ...... .. ... ....... .... .... .. ....... . ......... ... ... ... . . .... .. .. . .. .. .. .... ................. ... . .. .. 
17. Wnioskowany termin ważności pozwolenia ... .. ......................... . .............. . . .... ... ...................... . ............ . .... . 
18. Nazwisko osoby, która mogłaby udzielić dodatkowych informacji .. .. ....... .... ............... ... .. ... .................... ...... .. 

tel. ............ ... , telefaks ............... , teleks .............. . 

(data wystawienia wniosku) 

(podpis i pieczęć osoby uprawnionej ) 

(im ię, nazwisko, stanowisko) 

l) Podać podstawę prawną, na jakiej ustanowiono kontyngent bądź czasowe ograniczen ie przywozu . 
2) Wniosek powinien zawierać nazwę towaru i odpowiednie oznaczenia kodowe według kodu peN, zgodnie z załącznikami do 

rozporządzenia o ustanowieniu kontyngenJilw . 
3) W jednostkach zgodnych z rozporządzenie~ o ustanowieniu kontyngentów. 
4) We właściwą kratkę wpisać znak x. 

Uwaga: Uprzedza się o odpowiedzialności karnej z art. 247 § 1 oraz art. 267 Kodeksu karnego, a także art. 81 ustawy karnej skarbowej za 
podanie we wniosku nieprawdziwych danych i informacji . 

Załącznik nr 2 

DOKUMENTY I INFORMACJE WYMAGANE PRZY SKŁADANIU WNIOSKOW O PRZYDZIAŁ KONTYNGENTU 

Podmioty składające wniosek o przydział kontyngentu 
na import alkoholi skażonych , niektórych napojów alkoholo
wych, wyrobów tytoniowych oraz benzyn, olejów napędo
wych i opałowych obowiązane są załączyć do wniosku 
następujące dokumenty i informacje: 

1) oświadczenie podmiotu o wielkości sprzedaży wnios
kowanego towaru w okresie ostatnich dwunastu mie
sięcy poprzedzających złożenie wniosku, wraz z poda 
niem głównych odbiorców krajowych i dostawców 
zagranicznych, 

2) rozliczenie wykorzystania kontyngentu przydzielonego 
w poprzednim roku, wraz z kopiami SAD, 

3) wskazanie udokumentowanych źródeł finansowania 
dostaw importowych, z uwzględnieniem środków włas

nych i obcych, 

4) zobow iązanie, że jakość importowanych towarów speł
nia normy i wymogi obowiązujące w kraju oraz że 

towary importowane będą pos iadać certyfikaty jakoś
ciowe firm kontrolnych krajowych i zagranicznych, 

5) zezwolenie wydane przez Ministra Przemysłu i Handlu 
na prowadzenie w kraju obrotu hurtowego wyrobami 
spirytusowymi (dotyczy kontyngentu na przywóz nie
których napojów alkoholowych), 




